年　　月　　日

　柏市長　　あて

	申請者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，電話番号，名称及び代表者の氏名）
	住所
	郵便番号（　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

氏名

	生年月日　　　　　年　　　月　　　日

	公衆浴場営業許可申請書

公衆浴場営業の営業許可を受けたいので，公衆浴場法第２条第１項の規定により申請します。

	公衆浴場
	所在地
	郵便番号（　　　－　　　　）

柏市

　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

名称

	種類※
	公営

私営
	１　一般公衆浴場

２　その他の公衆浴場

個室付浴場　ヘルスセンター　サウナ風呂
スポーツ施設　その他(　　　　　　　)

	(1) 温湯　(2) 温泉　(3) 薬湯(4) その他（　　　　　　）

物質又は医薬品等の名称：
成分：　　　　　　　　　用量：
効能：

	構造設備
	別記－１公衆浴場の構造及び設備の概要

	汚水排除の方法

	燃料の種類

	開業予定年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	管理者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
	住所

	（フリガナ）
氏名

※温泉の含有物質又は医薬品等を原料とした薬湯を使用する公衆浴場にあつては，「種類」欄にその物質又は医薬品等の名称，成分，用法，用量及び効能を記入すること。
添付書類
１　公衆浴場の配置図，立面図及び各階の平面図（縮尺１００分の１以上）

２　公衆浴場の給排水の系統図
３　付近の見取り図（公衆浴場を中心とした半径４００メートル以内の縮尺２，５００分の１以上のもの）
４　法人の場合は，定款又は寄附行為の写し
別記－１

公衆浴場の構造及び設備の概要

	構

造
	建物の構造
	造　　階建ての　　階

	面積
	敷地面積　　　　　　㎡　建築面積　　　　　　㎡

延べ床面積　　　　　㎡　申請面積　　　　　　㎡

	その他

	設

備

	男性用
	女性用

	脱

衣

所
	面積
	箇所　　　　　㎡
	箇所　　　　　㎡

	照明

	換気設備

	ロッカー，脱衣籠

	床の材質

	洗面設備

	その他

	浴

室
	面積
	㎡
	㎡

	天井の高さ
	ｍ
	ｍ

	照明

	換気設備

	浴槽１
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm

	浴槽２
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm

	浴槽３
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm

	浴槽４
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm

	浴槽５
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm
	内法面積　　　　　　㎡
深さ　　　　　　　 cm
縁の高さ　　　　　 cm
踏み段　　　　　　 cm

	カラン

	シャワー

	腰掛

	洗桶

	特殊入浴設備
	施設１
	面積　　　　　　　　㎡

温度計　　　　　有・無

自動温度調整機　有・無

時計　　　　　　有・無

換気設備　　自然・機械

湯気抜き設備　　有・無

照明設備
	面積　　　　　　　　㎡

温度計　　　　　有・無

自動温度調整機　有・無

時計　　　　　　有・無

換気設備　　自然・機械

湯気抜き設備　　有・無

照明設備

	施設２
	面積　　　　　　　　㎡

温度計　　　　　有・無

自動温度調整機　有・無

時計　　　　　　有・無

換気設備　　自然・機械

湯気抜き設備　　有・無

照明設備
	面積　　　　　　　　㎡

温度計　　　　　有・無

自動温度調整機　有・無

時計　　　　　　有・無

換気設備　　自然・機械

湯気抜き設備　　有・無

照明設備

	上がり用湯水設備

	室内のぞき窓

	火災報知器

	非常用ブザー

	その他

	便

所
	面積
	箇所　　　　　㎡
	箇所　　　　　㎡

	小便器

	大便器

	衛生設備

	換気設備

	照明

	下足保管箱

	目隠し

	男女の境界

	保温設備

	入浴者心得

	物品販売

	非常照明

	ブラシ類の貸与

	用水

	排水

	給湯設備

	循環ろ過

	気泡等発生装置

	その他